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Žádost o změnu integrované strategie
Číslo: CLLD_17_03_011

Název: Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Krkonoše

Žádost o změnu 

Pořadové číslo ŽoZ : 3
Datum účinnosti změny : 19. 5. 2020 0:00:00
Typ závažnosti změny : podstatná změna zakládající dodatek/změnu právního aktu

Výčet změn ŽoZ :
Žádáme o změnu Strategie po střednědobé evaluaci. Jedná se o úpravu programového rámce PRV - doplnění nové fiche Rozvoj venkova - čl. 20, písm. a), g); 
zrušení fiche Projekt spolupráce - 19.3.1; úprava indikátorového a finančního plánu.

Odůvodnění ŽoZ :
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Doplnění nové fiche Rozvoj venkova
V průběhu zpracování a projednávání midterm evaluace SCLLD bylo zjištěno, že na území MAS chybí podpora aktivit, které již byly definovány v analytické a 
strategické části schválené SCLLD - jedná se především o chybějící podporu rekonstrukce veřejných prostranství ve venkovských obcích a podporu výstavby a 
rekonstrukce pěších, lyžařských,  hippo a tématických stezek.
Zrušení fiche Projekt spolupráce
V období let 2017 - 2019 MAS Krkonoše plánovala projekty spolupráce s dalšími MAS Královéhradeckého a Libereckého kraje i s kolegy z polských MAS. Z 
důvodu složitosti podmínek vycházejících z Pravidel 19.3.1 a s ohledem na možnost zařazení podpory aktivit z článku 20 se MAS rozhodla fichi PRV D Projekt 
spolupráce nerealizovat a od přípravy projektů spolupráce MAS odstoupila. Z pohledu SCLLD MAS Krkonoše a na základě projednávání v území MAS a v 
členské základně je nasměrování podpory do článku 20 (konkrétně do podpory rozvoje veřejných prostranství a stezek) pro území MAS v tuto chvíli větší 
prioritou. Proto se veškerá alokace z fiche PRV D převádí do nově doplněné fiche PRV E.

Výběr dotčených ŘO :
MMR-ORP
Program rozvoje venkova
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Specifické cíle 

Číslo programu : 09
Název programu : Program rozvoje venkova
Číslo prioritní osy : 09.6
Název prioritní osy : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Číslo investiční priority : 09.6.93
Název investiční priority : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Číslo opatření : 09.6.93.19
Název opatření : Podpora místního rozvoje na základě iniciativy LEADER (komunitně vedený místní rozvoj)                (čl. 35)
Číslo tematického cíle :
Název tematického cíle :
Číslo : 09.6.93.19.2.1
Název : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Procentní podíl : 31,45
Kategorie regionu: 

- Více rozvinuté :
- Méně rozvinuté :

Číslo programu : 06
Název programu : Integrovaný regionální operační program
Číslo prioritní osy : 06.4
Název prioritní osy : Komunitně vedený místní rozvoj
Číslo investiční priority : 06.4.59
Název investiční priority : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
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Číslo opatření :
Název opatření :
Číslo tematického cíle : TC 09
Název tematického cíle : Podpora sociálního začleňování a boj proti chudobě
Číslo : 06.4.59.4.1
Název : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu
Procentní podíl : 54,23
Kategorie regionu: 

- Více rozvinuté : 0,00
- Méně rozvinuté : 100,00

Číslo programu : 09
Název programu : Program rozvoje venkova
Číslo prioritní osy : 09.6
Název prioritní osy : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Číslo investiční priority : 09.6.93
Název investiční priority : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Číslo opatření : 09.6.93.19
Název opatření : Podpora místního rozvoje na základě iniciativy LEADER (komunitně vedený místní rozvoj)                (čl. 35)
Číslo tematického cíle :
Název tematického cíle :
Číslo : 09.6.93.19.3.1
Název : Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin
Procentní podíl : 0,00
Kategorie regionu: 

- Více rozvinuté :
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- Méně rozvinuté :

Číslo programu : 03
Název programu : Operační program Zaměstnanost
Číslo prioritní osy : 03.2
Název prioritní osy : Sociální začleňování a boj s chudobou
Číslo investiční priority : 03.2.65
Název investiční priority : Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Číslo opatření :
Název opatření :
Číslo tematického cíle : TC 09
Název tematického cíle : Podpora sociálního začleňování a boj proti chudobě
Číslo : 03.2.65.1
Název : Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 

oblastech
Procentní podíl : 14,32
Kategorie regionu: 

- Více rozvinuté : 0,00
- Méně rozvinuté : 100,00
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Strategie 

Popis integrovaného nástroje :
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje (SCLLD) je jedním z integrovaných nástrojů, jejichž
prostřednictvím bude docházet k implementaci prostředků Evropských strukturálních a investičních
fondů v programovém období 2014-2020. Integrovaná strategie místního rozvoje je
zaměřená na působnost Místní akční skupiny Krkonoše, z.s. Místní akční skupina Krkonoše, z.s. je společenství veřejné i soukromé sféry (členy MAS jsou 
obce, svazky měst a obcí, správa národního parku, agrární komora, soukromí zemědělci a zemědělské podniky, firmy, živnostníci a neziskové organizace) a 
vychází z metody LEADER.
SCLLD MAS Krkonoše bude sloužit k podpoře rozvoje infrastruktury vzdělávání, sociálních služeb, a infrastruktury bezmotorové dopravy a zvyšování 
konkurenceschopnosti zemědělství v území MAS Krkonoše. Toto území zahrnuje celkem 26 obcí a měst v severní části Královéhradeckého kraje. K 
31.12.2013 žilo v zájmovém území 36 613 obyvatel na ploše přibližně 504 km2.

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Krkonoše (dále SCLLD MAS Krkonoše) byla pořizována od března 2014 do ledna 2016. Strategie byla 
připravována komunitně, její zpracování zajistil za asistence pracovníků a představitelů MAS Krkonoše tým externích expertů. V souladu s Metodickým 
pokynem pro integrované nástroje je strategie CLLD členěna na pět níže uvedených hlavních částí:
Úvodní část (Popis území a zdůvodnění jeho výběru)
Analytická část (Socioekonomická analýza, Analýza problémů a potřeb, SWOT analýza)
Strategická část (stanovení vize a cílů, popis integrovaných a inovativních rysů strategie včetně indikátorů, vazba na strategické dokumenty, akční plán, vazba 
na horizontální témata)
Implementační část (popis řízení, management výzev, popis animačních aktivit, popis spolupráce mezi MAS, popis zvláštních opatření pro hodnocení)
Přílohy (finanční plán a indikátory, mapa území a seznam obcí, popis zapojení komunity do strategie, analýza rizik, čestné prohlášení)

Strategický cíl IN 

Strategický cíl IN: Zlepšit vybavenost a zvýšit sociální soudružnost, výkonnost hospodářství, udržitelnost cestovního ruchu a kvalitu 
životního prostředí v regionu MAS Krkonoše.
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Specifický cíl IN 

Název : Stabilizovat a rozvinout zemědělskou, potravinářskou a řemeslnou činnost regionu založenou na šetrné místní produkci 
a spotřebě

Strategický cíl IN : Zlepšit vybavenost a zvýšit sociální soudružnost, výkonnost hospodářství, udržitelnost cestovního ruchu a kvalitu 
životního prostředí v regionu MAS Krkonoše.

Popis : Specifický cíl sestává ze čtyř dílčích cílů:
1. Investice do zemědělských podniků
2. Zvýšit a provázat místní výrobu a spotřebu
3. Modernizovat a diverzifikovat zemědělskou výrobu
4. Přesregionální spolupráce a podpora místních
producentů
Každý dílčí cíl je naplňován jedním opatřením zahrnujícím
větší množství aktivit. Prostřednictvím nástroje CLLD,
resp. Programových rámců CLLD bude implementováno
Opatření 4.2 Zemědělství.

Název : Zkvalitnit infrastrukturu a vybavenost regionu, zvýšit bezpečnost v dopravě a minimalizovat negativní dopady dopravy 
na prostředí

Strategický cíl IN : Zlepšit vybavenost a zvýšit sociální soudružnost, výkonnost hospodářství, udržitelnost cestovního ruchu a kvalitu 
životního prostředí v regionu MAS Krkonoše.
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Popis : Specifický cíl sestává z pěti dílčích cílů:
1. Zlepšit napojení regionu na okolní centra, zkvalitnit síť
silničních komunikací a snížit negativní dopravy
automobilové dopravy na rezidenty
2. Zvýšit dostupnost, uživatelskou atraktivitu a komfort
veřejné dopravy
3. Zvýšit podíl cyklistické dopravy na dopravních
výkonech, zvýšit bezpečnost cyklistické a pěší dopravy a
prostupnost sídel pro pěší a odstranit bariéry v pěší
dopravě
4. Zmodernizovat a diverzifikovat nabídku v oblasti
vzdělávání pro různé cílové skupiny obyvatel
5. Zajistit adekvátní občanskou vybavenost území
Každý dílčí cíl je naplňován jedním opatřením zahrnujícím
větší množství aktivit. Prostřednictvím nástroje CLLD,
resp. Programových rámců CLLD budou implementována
opatření 1.3 Cyklistická a pěší doprava a 1.4 Vzdělávání a
školství.

Název : Zvýšit vědomí sounáležitosti obyvatel a zajistit adekvátní nabídku sociálních a navazujících služeb pro obyvatele
Strategický cíl IN : Zlepšit vybavenost a zvýšit sociální soudružnost, výkonnost hospodářství, udržitelnost cestovního ruchu a kvalitu 

životního prostředí v regionu MAS Krkonoše.
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Popis : Specifický cíl sestává ze dvou dílčích cílů:
1. Zajistit adekvátní dostupnost a kvalitu zdravotní péče v
území
2. Zajistit kvalitní a dostupné sociální a návazné služby
pro různé cílové skupiny
Každý dílčí cíl je naplňován jedním opatřením zahrnujícím
větší množství aktivit. Prostřednictvím nástroje CLLD,
resp. Programových rámců CLLD bude implementováno
Opatření 2.2 Sociální a návazné služby.

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD 

Název : IROP A
Specifický cíl IN : Zvýšit vědomí sounáležitosti obyvatel a zajistit adekvátní nabídku sociálních a navazujících služeb pro obyvatele
Popis : Cílem opatření je zajistit kvalitní a dostupné sociální a návazné služby pro různé cílové skupiny. Opatření bude částečně 

naplňováno prostřednictvím Programového rámce IROP a Programového rámce OPZ.

Název : IROP B
Specifický cíl IN : Zvýšit vědomí sounáležitosti obyvatel a zajistit adekvátní nabídku sociálních a navazujících služeb pro obyvatele
Popis : Cílem opatření je sociální začleňování osob se zdravotním a sociálním hendikepem prostřednictvím podpory sociálního 

podnikání. Opatření bude částečně naplňováno prostřednictvím Programového rámce IROP a Programového rámce 
OPZ.

Název : IROP C
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Specifický cíl IN : Zkvalitnit infrastrukturu a vybavenost regionu, zvýšit bezpečnost v dopravě a minimalizovat negativní dopady dopravy 
na prostředí

Popis : Cílem opatření je zmodernizovat a diverzifikovat nabídku v oblasti vzdělávání pro různé cílové skupiny obyvatel. 
Opatření bude částečně naplňováno prostřednictvím Programového rámce IROP a Programového rámce OPZ.

Název : IROP D
Specifický cíl IN : Zkvalitnit infrastrukturu a vybavenost regionu, zvýšit bezpečnost v dopravě a minimalizovat negativní dopady dopravy 

na prostředí
Popis : Cílem opatření je zvýšit podíl cyklistické dopravy, zvýšit bezpečnost cyklistické a pěší dopravy a prostupnost sídel pro 

pěší a odstranit bariéry v pěší dopravě. Opatření bude částečně naplňováno prostřednictvím Programového rámce 
IROP.

Název : OPZ A
Specifický cíl IN : Zvýšit vědomí sounáležitosti obyvatel a zajistit adekvátní nabídku sociálních a navazujících služeb pro obyvatele
Popis : Cílem opatření je zajistit kvalitní a dostupné sociální anávazné služby pro různé cílové skupiny. Sociální začleňování 

osob ohrožených sociálním vyloučením včetně cílových skupin obyvatel se ztíženou pozicí na trhu práce, a to zejména 
prostřednictvím podpory sociálních služeb odlehčujících osobám pečujícím o hendikepované členy domácnosti. 
Opatření bude částečně naplňováno prostřednictvím Programového rámce IROP a Programového rámce OPZ.

Název : OPZ B
Specifický cíl IN : Zvýšit vědomí sounáležitosti obyvatel a zajistit adekvátní nabídku sociálních a navazujících služeb pro obyvatele
Popis : Cílem opatření je zajistit kvalitní a dostupné sociální a návazné služby pro různé cílové skupiny. Sociálnízačleňování 

osob ohrožených sociálním vyloučením včetně cílových skupin obyvatel se ztíženou pozicí na trhu práce, a to 
prostřednictvím podpory sociálního podnikání. Opatření bude částečně naplňováno prostřednictvím Programového 
rámce IROP a Programového rámce OPZ.
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Název : OPZ C
Specifický cíl IN : Zkvalitnit infrastrukturu a vybavenost regionu, zvýšit bezpečnost v dopravě a minimalizovat negativní dopady dopravy 

na prostředí
Popis : Cílem opatření je zmodernizovat a diverzifikovat nabídku v oblasti vzdělávání pro různé cílové skupiny obyvatel. 

Podpora prorodinných opatření umožňujících plnohodnotnou integraci rodičů dětí předškolního a mladšího školního 
věku do trhu práce. Opatření bude částečně naplňováno prostřednictvím Programového rámce IROP a Programového 
rámce OPZ.

Název : PRV A
Specifický cíl IN : Stabilizovat a rozvinout zemědělskou, potravinářskou a řemeslnou činnost regionu založenou na šetrné místní produkci 

a spotřebě
Popis : Cílem opatření je modernizovat zemědělskou výrobu prostřednictvím investic do zemědělských podniků. Opatření 

bude částečně naplňováno prostřednictvím Programového rámce PRV.

Název : PRV B
Specifický cíl IN : Stabilizovat a rozvinout zemědělskou, potravinářskou a řemeslnou činnost regionu založenou na šetrné místní produkci 

a spotřebě
Popis : Cílem opatření je zvýšit konkurenceschopnost místní ekonomiky prostřednictvím investic do zemědělských produktů. 

Opatření bude částečně   naplňováno prostřednictvím Programového rámce PRV.

Název : PRV C
Specifický cíl IN : Stabilizovat a rozvinout zemědělskou, potravinářskou a řemeslnou činnost regionu založenou na šetrné místní produkci 

a spotřebě
Popis : Cílem opatření je zvýšit udržitelnost a konkurenceschopnost zemědělských podniků prostřednictvím investic do 

diverzifikace výroby. Opatření bude částečně naplňováno prostřednictvím Programového rámce PRV.
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Název : PRV D
Specifický cíl IN : Stabilizovat a rozvinout zemědělskou, potravinářskou a řemeslnou činnost regionu založenou na šetrné místní produkci 

a spotřebě
Popis : Spolupráce mezi Místními akčními skupinami

Název : PRV E
Specifický cíl IN : Zkvalitnit infrastrukturu a vybavenost regionu, zvýšit bezpečnost v dopravě a minimalizovat negativní dopady dopravy 

na prostředí
Popis : Cílem opatření je podpořit rozvoj základních služeb a obnovu vesnic ve venkovských oblastech, konkrétně veřejná 

prostranství v obcích a stezky. Opatření bude částečně naplňováno prostřednictvím Programového rámce PRV.

Podopatření ITI/IPRÚ/CLLD

Vazba opatření na SC programu : IROP A-06.4.59.4.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : IROP A
Specifický cíl programu: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu

Vazba opatření na SC programu : IROP B-06.4.59.4.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : IROP B
Specifický cíl programu: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu

Vazba opatření na SC programu : IROP C-06.4.59.4.1
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Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : IROP C
Specifický cíl programu: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu

Vazba opatření na SC programu : IROP D-06.4.59.4.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : IROP D
Specifický cíl programu: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu

Vazba opatření na SC programu : OPZ A-03.2.65.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPZ A
Specifický cíl programu: Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 

oblastech

Vazba opatření na SC programu : OPZ B-03.2.65.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPZ B
Specifický cíl programu: Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 

oblastech

Vazba opatření na SC programu : OPZ C-03.2.65.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPZ C
Specifický cíl programu: Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 

oblastech

Vazba opatření na SC programu : PRV A-09.6.93.19.2.1
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Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : PRV A
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje

Vazba opatření na SC programu : PRV B-09.6.93.19.2.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : PRV B
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje

Vazba opatření na SC programu : PRV C-09.6.93.19.2.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : PRV C
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje

Vazba opatření na SC programu : PRV D-09.6.93.19.3.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : PRV D
Specifický cíl programu: Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin

Vazba opatření na SC programu : PRV E-09.6.93.19.2.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : PRV E
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
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Financování podle specifických cílů a opatření ITI/IPRÚ/CLLD

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Stabilizovat a rozvinout zemědělskou, potravinářskou a řemeslnou činnost regionu založenou na šetrné místní produkci a 
spotřebě
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : PRV A
Podopatření : PRV A-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 24 375 696,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 11 645 698,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 7 453 247,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 4 192 451,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 12 729 998,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 12 729 998,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 21 952 938,00 12 268 886,00 0,00 0,00 58 597 520,00
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Podpora 9 507 322,00 2 286 000,00 0,00 0,00 23 439 020,00
Příspěvek Unie 6 084 686,00 1 463 040,00 0,00 0,00 15 000 973,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 3 422 636,00 822 960,00 0,00 0,00 8 438 047,00

Vlastní zdroje 
příjemce 12 445 616,00 9 982 886,00 0,00 0,00 35 158 500,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 12 445 616,00 9 982 886,00 0,00 0,00 35 158 500,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Stabilizovat a rozvinout zemědělskou, potravinářskou a řemeslnou činnost regionu založenou na šetrné místní produkci a 
spotřebě
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : PRV B
Podopatření : PRV B-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 588 927,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 280 812,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 179 720,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 101 092,00



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 DSHARPET Verze 4 
16.9.2020 21:15

18

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 308 115,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 308 115,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 4 411 073,00 0,00 0,00 5 000 000,00

Podpora 0,00 1 719 188,00 0,00 0,00 2 000 000,00
Příspěvek Unie 0,00 1 100 280,00 0,00 0,00 1 280 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 618 908,00 0,00 0,00 720 000,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 2 691 885,00 0,00 0,00 3 000 000,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 2 691 885,00 0,00 0,00 3 000 000,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Stabilizovat a rozvinout zemědělskou, potravinářskou a řemeslnou činnost regionu založenou na šetrné místní produkci a 
spotřebě
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : PRV C
Podopatření : PRV C-09.6.93.19.2.1
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Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 499 972,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 185 940,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 119 002,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 66 938,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 314 032,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 314 032,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 2 156 430,00 2 343 598,00 0,00 0,00 5 000 000,00

Podpora 769 828,00 1 044 232,00 0,00 0,00 2 000 000,00
Příspěvek Unie 492 690,00 668 308,00 0,00 0,00 1 280 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 277 138,00 375 924,00 0,00 0,00 720 000,00

Vlastní zdroje 
příjemce 1 386 602,00 1 299 366,00 0,00 0,00 3 000 000,00
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Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 1 386 602,00 1 299 366,00 0,00 0,00 3 000 000,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Stabilizovat a rozvinout zemědělskou, potravinářskou a řemeslnou činnost regionu založenou na šetrné místní produkci a 
spotřebě
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : PRV D
Podopatření : PRV D-09.6.93.19.3.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Zkvalitnit infrastrukturu a vybavenost regionu, zvýšit bezpečnost v dopravě a minimalizovat negativní dopady dopravy na 
prostředí
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : IROP C
Podopatření : IROP C-06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 25 269 040,00 4 737 950,00 1 579 320,00 0,00 31 586 310,00

Podpora 24 005 600,00 4 501 050,00 1 500 350,00 0,00 30 007 000,00
Příspěvek Unie 24 005 600,00 4 501 050,00 1 500 350,00 0,00 30 007 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 1 263 440,00 236 900,00 78 970,00 0,00 1 579 310,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

1 263 440,00 236 900,00 78 970,00 0,00 1 579 310,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Zkvalitnit infrastrukturu a vybavenost regionu, zvýšit bezpečnost v dopravě a minimalizovat negativní dopady dopravy na 
prostředí
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : IROP D
Podopatření : IROP D-06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 10 115 191,50 2 052 630,00 0,00 0,00 12 167 821,50

Podpora 9 609 433,95 1 950 000,00 0,00 0,00 11 559 433,95
Příspěvek Unie 9 609 433,95 1 950 000,00 0,00 0,00 11 559 433,95
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Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 505 757,55 102 630,00 0,00 0,00 608 387,55

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

505 757,55 102 630,00 0,00 0,00 608 387,55

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Zkvalitnit infrastrukturu a vybavenost regionu, zvýšit bezpečnost v dopravě a minimalizovat negativní dopady dopravy na 
prostředí
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPZ C
Podopatření : OPZ C-03.2.65.1
Program : Operační program Zaměstnanost
Prioritní osa : Sociální začleňování a boj s chudobou
Investiční priorita : Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Specifický cíl : Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 500 000,00 1 500 000,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 460 000,00 1 380 000,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 425 000,00 1 275 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 35 000,00 105 000,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 40 000,00 120 000,00
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Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 17 500,00 52 500,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 22 500,00 67 500,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 1 500 000,00 1 000 000,00 500 000,00 0,00 5 000 000,00

Podpora 1 380 000,00 920 000,00 460 000,00 0,00 4 600 000,00
Příspěvek Unie 1 275 000,00 850 000,00 425 000,00 0,00 4 250 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 105 000,00 70 000,00 35 000,00 0,00 350 000,00

Vlastní zdroje 
příjemce 120 000,00 80 000,00 40 000,00 0,00 400 000,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

52 500,00 35 000,00 17 500,00 0,00 175 000,00

Národní soukromé 
zdroje 67 500,00 45 000,00 22 500,00 0,00 225 000,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Zkvalitnit infrastrukturu a vybavenost regionu, zvýšit bezpečnost v dopravě a minimalizovat negativní dopady dopravy na 
prostředí
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : PRV E
Podopatření : PRV E-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
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Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 1 636 275,00 0,00 0,00 1 636 275,00

Podpora 0,00 1 309 020,00 0,00 0,00 1 309 020,00
Příspěvek Unie 0,00 837 773,00 0,00 0,00 837 773,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 471 247,00 0,00 0,00 471 247,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 327 255,00 0,00 0,00 327 255,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 327 255,00 0,00 0,00 327 255,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Zvýšit vědomí sounáležitosti obyvatel a zajistit adekvátní nabídku sociálních a navazujících služeb pro obyvatele
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : IROP A
Podopatření : IROP A-06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
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Celkové způsobilé 
výdaje 6 999 998,95 1 421 060,00 0,00 0,00 8 421 058,95

Podpora 6 650 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00
Příspěvek Unie 6 650 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 349 998,95 71 060,00 0,00 0,00 421 058,95

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

349 998,95 35 530,00 0,00 0,00 385 528,95

Národní soukromé 
zdroje 0,00 35 530,00 0,00 0,00 35 530,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Zvýšit vědomí sounáležitosti obyvatel a zajistit adekvátní nabídku sociálních a navazujících služeb pro obyvatele
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : IROP B
Podopatření : IROP B-06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Zvýšit vědomí sounáležitosti obyvatel a zajistit adekvátní nabídku sociálních a navazujících služeb pro obyvatele
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPZ A
Podopatření : OPZ A-03.2.65.1
Program : Operační program Zaměstnanost



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 DSHARPET Verze 4 
16.9.2020 21:15

30

Prioritní osa : Sociální začleňování a boj s chudobou
Investiční priorita : Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Specifický cíl : Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 693 600,00 2 080 800,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 678 740,00 2 036 210,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 589 560,00 1 768 680,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 89 180,00 267 530,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 14 860,00 44 590,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 14 860,00 44 590,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 2 080 800,00 1 387 200,00 693 600,00 0,00 6 936 000,00

Podpora 2 036 210,00 1 357 470,00 678 740,00 0,00 6 787 370,00
Příspěvek Unie 1 768 680,00 1 179 120,00 589 560,00 0,00 5 895 600,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 267 530,00 178 350,00 89 180,00 0,00 891 770,00

Vlastní zdroje 
příjemce 44 590,00 29 730,00 14 860,00 0,00 148 630,00
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Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

44 590,00 29 730,00 14 860,00 0,00 148 630,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Zvýšit vědomí sounáležitosti obyvatel a zajistit adekvátní nabídku sociálních a navazujících služeb pro obyvatele
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPZ B
Podopatření : OPZ B-03.2.65.1
Program : Operační program Zaměstnanost
Prioritní osa : Sociální začleňování a boj s chudobou
Investiční priorita : Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Specifický cíl : Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 200 000,00 1 200 000,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 170 000,00 1 020 000,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 170 000,00 1 020 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 30 000,00 180 000,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 30 000,00 180 000,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 600 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

Podpora 510 000,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00
Příspěvek Unie 510 000,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 90 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 90 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Indikátory 

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Zvýšit vědomí sounáležitosti obyvatel a zajistit adekvátní nabídku sociálních a navazujících služeb pro obyvatele
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : IROP A
Podopatření : IROP A-06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Zvýšit vědomí sounáležitosti obyvatel a zajistit adekvátní nabídku sociálních a navazujících služeb pro obyvatele
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : IROP B
Podopatření : IROP B-06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Zkvalitnit infrastrukturu a vybavenost regionu, zvýšit bezpečnost v dopravě a minimalizovat negativní dopady dopravy 
na prostředí

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : IROP C
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Podopatření : IROP C-06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Zkvalitnit infrastrukturu a vybavenost regionu, zvýšit bezpečnost v dopravě a minimalizovat negativní dopady dopravy 
na prostředí

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : IROP D
Podopatření : IROP D-06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Zvýšit vědomí sounáležitosti obyvatel a zajistit adekvátní nabídku sociálních a navazujících služeb pro obyvatele
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPZ A
Podopatření : OPZ A-03.2.65.1
Program : Operační program Zaměstnanost
Prioritní osa : Sociální začleňování a boj s chudobou
Investiční priorita : Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Specifický cíl : Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 

oblastech
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Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Zvýšit vědomí sounáležitosti obyvatel a zajistit adekvátní nabídku sociálních a navazujících služeb pro obyvatele
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPZ B
Podopatření : OPZ B-03.2.65.1
Program : Operační program Zaměstnanost
Prioritní osa : Sociální začleňování a boj s chudobou
Investiční priorita : Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Specifický cíl : Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 

oblastech

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Zkvalitnit infrastrukturu a vybavenost regionu, zvýšit bezpečnost v dopravě a minimalizovat negativní dopady dopravy 
na prostředí

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPZ C
Podopatření : OPZ C-03.2.65.1
Program : Operační program Zaměstnanost
Prioritní osa : Sociální začleňování a boj s chudobou
Investiční priorita : Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Specifický cíl : Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 

oblastech

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Stabilizovat a rozvinout zemědělskou, potravinářskou a řemeslnou činnost regionu založenou na šetrné místní produkci 
a spotřebě

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : PRV A
Podopatření : PRV A-09.6.93.19.2.1
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Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Kód indikátoru : 93701
Název indikátoru : Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Podniky
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 20,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 0,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnota indikátoru byla touto ŽoZ upravena s ohledem na dosavadní počet podpořených zemědělských podniků, průzkum území MAS, absorpční kapacitu a 
výši alokace pro tuto fichi.

Kód indikátoru : 94800
Název indikátoru : Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů (Leader) (R.24/T.23)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : FTE
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2016
Cílová hodnota : 1,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
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Procento plnění cílové hodnoty :
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnota indikátoru byla stanovena s ohledem na průzkum území MAS, absorpční kapacitu a výši alokace pro tuto fichi.

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Stabilizovat a rozvinout zemědělskou, potravinářskou a řemeslnou činnost regionu založenou na šetrné místní produkci 
a spotřebě

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : PRV B
Podopatření : PRV B-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Kód indikátoru : 93701
Název indikátoru : Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Podniky
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 4,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty :
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnota indikátoru byla stanovena s ohledem na průzkum území MAS, absorpční kapacitu a výši alokace pro tuto fichi.



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 DSHARPET Verze 4 
16.9.2020 21:15

38

Kód indikátoru : 94800
Název indikátoru : Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů (Leader) (R.24/T.23)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : FTE
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2016
Cílová hodnota : 2,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty :
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnota indikátoru byla stanovena s ohledem na průzkum území MAS, absorpční kapacitu a výši alokace pro tuto fichi.

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Stabilizovat a rozvinout zemědělskou, potravinářskou a řemeslnou činnost regionu založenou na šetrné místní produkci 
a spotřebě

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : PRV C
Podopatření : PRV C-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Kód indikátoru : 93701
Název indikátoru : Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)
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Nesleduje se :
Měrná jednotka : Podniky
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 5,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty :
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnota indikátoru byla stanovena s ohledem na průzkum území MAS, absorpční kapacitu a výši alokace pro tuto fichi.

Kód indikátoru : 94800
Název indikátoru : Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů (Leader) (R.24/T.23)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : FTE
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2016
Cílová hodnota : 2,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty :
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnota indikátoru byla stanovena s ohledem na průzkum území MAS, absorpční kapacitu a výši alokace pro tuto fichi.
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Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Stabilizovat a rozvinout zemědělskou, potravinářskou a řemeslnou činnost regionu založenou na šetrné místní produkci 
a spotřebě

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : PRV D
Podopatření : PRV D-09.6.93.19.3.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin
Kód indikátoru : 92501
Název indikátoru : Celkové veřejné výdaje (O.1)
Nesleduje se : ANO
Měrná jednotka : Euro
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 0,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 0,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Indikátor byl upraven touto ŽoZ na hodnotu 0 s ohledem na zrušení této fiche v rámci žádosti o změnu.

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : Zkvalitnit infrastrukturu a vybavenost regionu, zvýšit bezpečnost v dopravě a minimalizovat negativní dopady dopravy 
na prostředí



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 DSHARPET Verze 4 
16.9.2020 21:15

41

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : PRV E
Podopatření : PRV E-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Kód indikátoru : 92702
Název indikátoru : Počet podpořených akcí/operací (O.3)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : akce/operace
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 4,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty :
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnota indikátoru byla stanovena s ohledem na průzkum území MAS, absorpční kapacitu a výši alokace pro tuto fichi.

Kód indikátoru : 94800
Název indikátoru : Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů (Leader) (R.24/T.23)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : FTE
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 0,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
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Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty :
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnota indikátoru byla stanovena s ohledem na průzkum území MAS, absorpční kapacitu a výši alokace pro tuto fichi.
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Dokumenty 

Název dokumentu : Programový rámec PRV - dodatek SCLLD - čistopis - 11.5.2020
Název předdefinovaného dokumentu :
Doložený soubor: ANO
Odkaz na umístění dokumentu :
Osoba, která soubor zadala do MS2014+ 
:

LTKRKPRO

Datum vložení : 11. 5. 2020
Verze dokumentu : 0001
Popis dokumentu :

Název dokumentu : Doplnění kapitol 7.4. a 7.5 SCLLD - čistopis - 18.5.2020
Název předdefinovaného dokumentu :
Doložený soubor: ANO
Odkaz na umístění dokumentu :
Osoba, která soubor zadala do MS2014+ 
:

LTKRKPRO

Datum vložení : 18. 5. 2020
Verze dokumentu : 0001
Popis dokumentu :
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Dokumenty pro ŽoZ 

Název dokumentu : Programový rámec PRV - dodatek SCLLD v režimu změn
Osoba, která soubor zadala do MS2014+ 
:

LTKRKPRO

Datum vložení : 11. 5. 2020
Verze dokumentu : 0001
Soubor : dOVFd6NhDEidhzfNFiVfMg|20558581::dodatek_SCLLD_PRV_rezim_zmen_11_05_2020.pdf
Popis dokumentu :

Název dokumentu : Zápis členské schůze vč. přílohy
Osoba, která soubor zadala do MS2014+ 
:

LTKRKPRO

Datum vložení : 11. 5. 2020
Verze dokumentu : 0001
Soubor : 4Y5dGSbYzku6UBlEF0DqAQ|20558618::zapis_priloha_Clenska_schuze.pdf
Popis dokumentu :

Název dokumentu : Protokol o provedené kontrole
Osoba, která soubor zadala do MS2014+ 
:

LTKRKPRO

Datum vložení : 18. 5. 2020
Verze dokumentu : 0001
Soubor : plnE7TOb1kW8N6acskrgzw|20736150::Protokol_o_provedene_kontrole.pdf
Popis dokumentu :

Název dokumentu : Doplnění kapitol 7.4. a 7.5 SCLLD - v režimu změn
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Osoba, která soubor zadala do MS2014+ 
:

LTKRKPRO

Datum vložení : 18. 5. 2020
Verze dokumentu : 0001
Soubor : 3smfFVOo0UuGPsdEkGdjKw|20736166::PRV_doplneni_kap_7_4_7_5_revize.pdf
Popis dokumentu :

Název dokumentu : Protokol o provedené kontrole 2
Osoba, která soubor zadala do MS2014+ 
:

FEFTER

Datum vložení : 19. 5. 2020
Verze dokumentu : 0001
Soubor : yq6ekDD51kKZ17JTFLKvEQ|20759772::MAS_Krkonose_2.pdf
Popis dokumentu :


